Nabidka zajmovych krouzk( na Skolni rok 2022/2023

Pondéli

e rucni prace (2.A+3.A+4.A)
e tenis (6.A+7.A)

Utery
e tenis (1.A)
e tenis (4.A)

e lezeni na umélé sténé (5.A)
e (tendrsky (2.A+3.A+4.A)

e psani vsemi deseti

e déti nastartu (1.A+2.A)

(organizuje FSA Jany Bouckové)

e odbijend (7.A+8.A+9.A)

Stieda

o flétna
e konverzace AJ (1. stupen)

(pro Zaky, ktefi komunikuji se $kolou Moritzburg / 1x za 14 dni)

e tenis (5.A)

e vytvarny
o atletika (1. stupen)

(organizuje AC Turnov)
e atletika (2. stupen)

(organizuje AC Turnov)

Patek
e tenis (2.A+3.A)

e odbijena (1. stupen)

o flétna

e konverzace AJ (8.A+9.A)
e automodelarsky

13:05-14:00
14:05-14:55

11:15-12:00
12:05-13:00
12:30-13:30
13:05-13:50
13:05-13:50
13:05-13.55

14:00-14.50

12:45-13.15
12:40-14:10

14:05-14:55

11:15-13:00
13:05-13:50

13:50-14:55

12:05-13:00

13:00-13:50
13:15-14:15
13:20-14:10
15:15-17:00

ucebna 5.A
télocvi¢na

télocvicna
télocvicna
télocvicna
ucebna 4.A
ucebna ICT
télocvicna

télocvicna

ucebna 4.A
ucebna A3.1

télocvicna

Skolni dilna
télocvicna

télocvicna

télocvicna

télocvicna
ucebna 4.A
ucebna A3.1
Skolni dilna

JiSova lvana
Finke Bohumir

Finke Bohumir
Finke Bohumir
Novakova Lucie
Buluskova Michaela
Palovd Hana
Kovarovad Monika

Finke Bohumir

Nechutna Daniela
Siftové Lenka

Finke Bohumir

Kadava Klara
Havrda Josef

Havrda Josef

Kovarova Monika
Finke Bohumir
Finke Bohumir
Nechutnd Daniela
Siftovd Lenka
Havrda Marcel

Ceny jednotlivych krouzk( se budou pohybovat v rozmezi 400,- K¢ az 600,- K¢ za pololeti. Konkrétni
cena bude stanovena dle poctu pfihlasenych zakl. V pripadé malého zajmu nemusi byt krouzek

zahajen.



